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	БУЏЕТ

	


1.  Резиме на буџетот:					
	
	Вкупно трошоци во МКД
	Други извори на финансирање во МКД
	Побарани средства од ЕЛС во МКД

	
     1.Персонал  (плати)
	
	
	

	2.Хонорари (бруто)
	
	
	

	3.Административни трошоци
	
	
	

	4.Набавка на опрема
	
	
	

	5.Патни трошоци, храна и сместување
	
	
	

	6.Трошоци за настани
	
	
	

	     7.Други трошоци
	
	
	

	Вкупно МКД:
	
	
	



2. Извори на финансирање:
	 Извори 
	Побарано во МКД
	Доделени во МКД
	Очекувани, износ и датум на одлуката

	ЕЛС Кичево
	
	
	

	Сопствени приходи (разни донатори) 
	
	
	

	
	
	
	

	Вкупно МКД: 
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 ДЕТАЛЕН БУЏЕТ

	1. Персонал (плати)
	Вкупно трошок (МКД)
	Финансирање           - други (МКД)
	 Финансирање            - побарани (МКД)

	Работно место
	Бруто месечна плата
	Месеци
	Процент време
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно персонал:
	
	
	

	2. Хонорари (бруто)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Вкупно хонорари:
	
	
	

	3. Административни трошоци 
	
	
	

	Наемнина 
	
	
	

	Трошоци за телефон, интернет и факс 
	
	
	

	Канцелариски набавки 
	
	
	

	Режиски трошоци 
	
	
	

	Одржување 
	
	
	

	Друго (наведете)
	
	
	

	Вкупно административни трошоци:
	
	
	

	4. Набавка на опрема 
	Количина и единечна цена
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вкупно опрема:
	
	
	

	5. Патни трошоци, храна и сместување
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Вкупно патни трошоци, храна и сместување:
	
	
	

	6. Трошоци за настани
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Вкупно трошоци за настани:
	
	
	

	7.  Други трошоци (не спаѓа во ниедна од погорните категории)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Вкупно други трошоци:
	
	
	


																		




